
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 152.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875 z późn. zm.), art. 222 ust.4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2017r, poz. 2077) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 

28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 489 505,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    62 862 297,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            4 627 208,24 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 924 417,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               57 663 588,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     16 260 829,04 zł. 

 
                                                                               

                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 41 237,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
41 237,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 237,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 41 237,00

41 237,00

85502

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 152.2017 z dnia 28.12.2017r.

Rozdział

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Lokalny transport zbiorowy - 3 000,00

Zakup usług remontowych - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

Drogi publiczne powiatowe - 2 000,00

Różne opłaty i składki - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

Drogi publiczne gminne 5 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

Składki na Fundusz Pracy - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                         

OSP Długa Kościelna
500,00

Zakup usług remontowych - 800,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                           

OSP Długa Kościelna                                                                                                               
- 800,00

Zakup usług pozostałych 450,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                        

OSP Długa Kościelna
450,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 150,00

Urząd Miejski w Halinowie                                                                                                                                        

OSP Długa Kościelna
- 150,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 488,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 734,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 534,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 956,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 256,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 300,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 152.2017 z dnia 28.12.2017r.

Rozdział Paragraf

4270

60004

60016

60014

4430

75075

4270

75095

4300

4170

75412

3030

4210

4120

4270

4390

4300

3020

80101

4010



Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 25,00

Składki na Fundusz Pracy - 844,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 60,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 904,00

Nagrody konkursowe 132,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 132,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 135,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 90,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 55,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 104,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 604,00

Zakup energii - 6 004,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 3 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 604,00

Zakup usług remontowych 825,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 10,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 815,00

Zakup usług pozostałych - 970,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 770,00

Podróże służbowe krajowe - 181,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 81,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 100,00

Podatek od towarów i usług (VAT) - 20,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 20,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 504,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach - 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 914,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 064,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 264,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 264,00

Składki na Fundusz Pracy - 226,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 25,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 51,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 200,00

4120

4110

4190

4210

4240

4260

4270

4410

4300

4530

4010

80103

3020

4110

4120



Przedszkola 3 301,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 47,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 986,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 986,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 244,00

Składki na Fundusz Pracy 24,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 24,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1,00

Inne formy wychowania przedszkolnego - 10,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 50,00

Składki na Fundusz Pracy 40,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 40,00

Gimnazja - 757,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 73,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 685,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 685,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 75,00

Składki na Fundusz Pracy - 14,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 14,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 80,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 80,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 496,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 096,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 1 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 138,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 138,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 138,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

- 2 706,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 55,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 19,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 275,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 980,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 295,00

3020

80104

4110

4010

4210

4120

80106

4010

4240

80110

4120

4010

3020

4120

4110

4240

4210

4700

80146

80149

3020

4010



Składki na ubezpieczenia społeczne - 161,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 161,00

Składki na Fundusz Pracy - 34,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 34,00

Zakup materiałów i wyposażenia 281,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 281,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 552,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 552,00

Zakup energii - 1,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 302,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 27,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 119,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 919,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 136,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 136,00

Składki na Fundusz Pracy 21,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 21,00

Zakup energii - 1,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1,00

Pozostała działalność 0,00

Nagrody konkursowe - 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

Zakup energii 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

Zakup usług remontowych - 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Domy pomocy społecznej - 700,00

4110

4210

4120

4260

4240

3020

80150

4010

4120

4110

4260

4300

80195

4190

4700

4260

85121

4210

4270

85202



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 700,00

Ośrodki pomocy społecznej - 226,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

Zakup energii 1 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 600,00

Zakup usług pozostałych 3 024,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 024,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 926,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 90,00

Składki na Fundusz Pracy - 14,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 14,00

Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Świetlice szkolne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 93,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 93,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 75,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 75,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 39,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 39,00

Składki na Fundusz Pracy - 13,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 13,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 220,00

855 Rodzina 41 237,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 810,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 810,00

85219

4330

4110

4010

4260

4170

4360

4300

85228

4700

4120

4110

85401

4170

4010

3020

4120

4110

85501

4210

4110

4010

4170



Zakup materiałów i wyposażenia -1 637,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -1 637,00

Zakup usług pozostałych 1 763,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 763,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -336,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -336,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
41 237,00

Świadczenia społeczne 45 137,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 45 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 2 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy - 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 100,00

Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 2 000,00

Wspieranie rodziny - 7 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 263,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 7 263,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00

Składki na Fundusz Pracy 50,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 50,00

Podróże służbowe krajowe - 187,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 187,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
7 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka odpadami - 6 350,00

Zakup usług remontowych - 6 350,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 350,00

Oczyszczanie miast i wsi - 25 000,00

Zakup usług remontowych - 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 15 000,00

Zakup usług pozostałych - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4210

85502

3110

4300

4110

4010

4170

4120

85504

4300

4110

4010

4410

4120

4330

85510

4270

90002

4300

90003

4270

4210

90004



Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

Zakup energii 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 40 000,00

Pozostała działalność - 6 650,00

Zakup usług pozostałych - 6 650,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 650,00

41 237,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

90095

90015

4260

Razem:

4300



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 41 237,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
41 237,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 237,00

Urząd Miejski w Halinowie 41 237,00

41 237,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 41 237,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 810,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 637,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 763,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 763,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -336,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -336,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
41 237,00

3110 Świadczenia społeczne 45 137,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 45 137,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 000,00

41 237,00Razem:

Załacznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 152.2017 z dnia 28.12.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 152.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 28.12.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków rozdziału 85502 Świadczenia 

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 41 237,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.156.2017  

z dn. 20.12.2017r. W/w środki finansowe przeznaczone są na wypłatę świadczeń rodzinnych 

oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 

Zmiany w rozdziałach: 

 60004 Lokalny transport zbiorowy zmniejszenie o kwotę 3 000,00 zł; 

 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł; 

 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł; 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

1 000,00 zł; 

 75095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł; 

 75412 Ochotnicze straże pożarne § 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych zwiększenie o kwotę 100,00 zł,  § 4120 Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie o kwotę 100,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 

o kwotę 150,00 zł oraz § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 150,00 zł; 

 80195 Pozostała działalność § 4190 Nagrody konkursowe zmniejszenie  

o kwotę 1 500,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 

2 500,00 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł; 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie o kwotę  500,00 zł, § 4260 Zakup energii zwiększenie o kwotę 

1 000,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 500,00 zł; 

 90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie o kwotę 6 350,00 zł; 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie 

o kwotę 15 000,00 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie  

o kwotę 10 000,00 zł; 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejszenie o kwotę 

2 000,00 zł; 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie o kwotę 40 000,00 zł; 

 90095 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 6 650,00 zł. 

Powyższe zmiany niezbędne są dla prawidłowej realizacji budżetu  

w odpowiednich podziałkach klasyfikacji budżetowej. 

Dokonano przesunięcia w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne zmniejszając  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 800,00 zł dokonując zwiększenia kwotę 500,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 300,00 zł § 4300 Zakup usług 

pozostałych. Powyższa zmiana związana jest z zakupem materiałów remontowych  

oraz wykonaniem legalizacji butli tlenowych w związku z zabezpieczeniem gotowości 

bojowej jednostki OSP Długa Kościelna. 

 



Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 28.12.2017r;  

- Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 28.12.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.48.12.2017 oraz nr ZSPB-

311.49.12.2017 z dnia 28.12.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/43/17 z dnia 27.12.2017r; 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 22.12.2017r oraz 27.12.2017r. 

dokonano przesunięć  w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80103 Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, 80104 Przedszkola, 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego,  80110 Gimnazja, 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego,80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 85401 Świetlice szkolne. 

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością zapewnienia środków na: 

 zakup środków czystości; 

 wynagrodzenia i pochodne dla pracowników; 

 składki ZUS; 

 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych; 

 prawidłową realizację zadań dostosowanych do aktualnych potrzeb szkół. 

Na podstawie wniosków Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Halinowie z dn. 27.12.2017r. dokonano przesunięć: 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

 § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego – zmniejszenie o kwotę 700,00 zł. 

 

rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł; 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejszenie o kwotę 800,00 zł; 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł; 

 § 4260 Zakup energii – zwiększenie o kwotę 1 600,00 zł; 

 § 4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie o kwotę 3 024,00 zł; 

 § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zwiększenie  

o kwotę 350,00 zł; 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 

zmniejszenie o kwotę 400,00 zł. 

Zmiany niezbędne w celu zabezpieczenia środków na zobowiązania wobec kontrahentów  

z tytułu umów oraz bieżące koszty utrzymania ośrodka 

 

rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 90,00 zł; 

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy – zmniejszenie o kwotę 14,00 zł; 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększenie o kwotę 850,00 zł. 

Zmiany spowodowane są zwiększeniem ilości godzin usług opiekuńczych. 

rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejszenie o kwotę 500,00 zł; 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejszenie o kwotę 100,00 zł; 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększenie o kwotę 810,00 zł; 



 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – zmniejszenie o kwotę 1 637,00 zł; 

 § 4300 Zakup usług pozostałych – zwiększenie o kwotę 1 763,00 zł; 

 § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zmniejszenie o kwotę  

336,00 zł 

Zmiany związane są z zakupem usług prawnych oraz kosztów umów zleceń pracowników 

realizujących świadczenia wychowawcze „500 +”. 

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 § 3110 Świadczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 45 137,00 zł; 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejszenie o kwotę 2 200,00 zł; 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 1 700,00 zł; 

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy – zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 

 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zmniejszenie o kwotę 1 100,00 zł; 

 § 4300 Zakup usług pozostałych – zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł; 

Zmiany w planie wydatków wynikają ze zwiększenia dotacji na wypłatę świadczeń 

rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie składek ZUS od zasiłków. 

 

rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejszenie o kwotę 7 263,00 zł; 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększenie o kwotę 300,00 zł; 

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy – zwiększenie o kwotę 50,00 zł; 

 § 4410 Podróże służbowe krajowe – zmniejszenie o kwotę 187,00 zł. 

rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

 § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego – zwiększenie o kwotę 7 100,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków związane z koniecznością opłacenia pobytu małoletnich w domu 

dziecka w Folbogach. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


